
Hos Oslo Hudpleieklinikk kan du velge mellom blant annet lekker 
pedikyr, ren og frisk hud, rynkebehandling og bodyshape. Bak enhver 
behandling står erfarne terapeuter og medisinsk personell. Visjonen 
er å utføre de beste behandlinger og samtidig dele kompetanse og 
kunnskap med kunden. Velinformerte valg gir gode resultater!
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 FACTS
 NAME: Oslo Hudpleieklinikk 

 CONTACT: 

 Bogstadveien 49 

 T: 22 46 88 50 

 www.hudpleieklinikken.no 

 INFO: Skin care clinic 

 with a highly qualified staff 

 offering a wide range of 

 treatments at competitive 

 prices. 

Oslo Hudpleieklinikk er et moderne hudpleiesen-
ter med spesialistkunnskap som dekker hele 
spekteret innen tradisjonell og avansert hudpleie, 
medisinsk hudpleie og hudpleiebehandlinger 
til hjemmebruk. Her kan du være sikker på å 
få utført utelukkende internasjonalt ledende 
behandlinger og de mest virksomme produktene 
på markedet. 

Siden gründer og daglig leder Anne-Berit Eide 
startet opp den første klinikken i Pilestredet for 20 
år siden, har firmaet ekspandert og består nå av 

fire avdelinger på Majorstuen, Frogner, i sentrum 
og på Grünerløkka. Navnet har fått plass i manges 
bevissthet som et av de mest seriøse og pålitelige 
alternativer innen hudpleie i Oslo. Helt siden starten 
har filosofien vært å tiltrekke seg de mest erfarne 
fagfolkene innen hvert hudpleiefelt og samtidig tilby 
behandlinger og produkter som gir konkrete og 
synlige resultater for kundene. I en tid med svært 
mange ulike aktører i bransjen, gir det en god trygg-
het å bli møtt av noen av markedets mest erfarne og 
dyktige fagfolk. 

– Alle behandlerne våre de er spesialister på hvert 
sitt felt – spesialiserer folk innenfor alle behandlinger. Det 
det er alltid spesialister innen sitt felt som veileder og gir 
råd til kunder, sier Anne-Berit. 

Synlige og konkrete resultater
Hudterapeutene er opptatt av å tilby riktig behandling 
og riktige produkter til hver enkelts hud og hudtilstand. 
Tanken er å føre huden tilbake til sitt naturlige utgangs-
punkt, og korrigere utseendet for å fremheve det beste. 
Profesjonell hudanalyse sikrer at hver enkelts unike 
hudtilstand og kundens egne ønsker og behov ligger 
til grunn for en skreddersydd behandlingsplan. Noe av 
det som skiller Oslo Hudpleieklinikk klart ut i markedet 
er den bevisste satsningen på kunnskapsformidling og 
grundig informasjon til kundene. 

– Vi ønsker å kunne gjøre vår fagkunnskap tilgjen-
geligheten for kundene og vil oppmuntre til å komme 
innom oss for en prat om behandlingene våre. Vi vil 
gjerne at kundene skal stille spørsmål og vi ønsker å 
være raskt ute med god informasjon, forteller Anne-
Berit. 

Oslo Hudpleieklinikks visjon er å lage profesjonelle 
tilbud fra a til å, med virkelig god veiledning og behand-
linger som gir synlige, tydelige og håndfaste resultater. 
Velværefølelsen i seg selv er ikke nok – man skal gå 
hjem med konkrete forbedringer i hudens utseende. 
Samtidig er tanken å gjøre det så økonomisk gunstig 
som mulig og gi kundene mer verdi for pengene. Kun-
dene skal få være med på å bestemme hva som skal 
være innholdet i den behandlingen de betaler for. Fordi 
Oslo Hudpleieklinikk er blant markedets største aktører, 
har de muligheten til å tilby meget konkurransedyktige 
priser og kontinuerlig komme med gode tilbud.

Kunstnere i Botox og Restylane 
Restylane og Botox er blitt enormt populære og ikke minst 
anerkjente som trygge og gode behandlingsformer. Oslo 
Hudpleieklinikk har i dag medisinsk personell med lang er-
faring innen sine felt på alle sine klinikker, og er rene kunst-
nere i å sette Botox og Restylane. Det vet kundene å sette 
pris på. 

Det nyeste innen fettfjerning
Den nyeste og kanskje mest sesongaktuelle behandlingen 
er verdenssuksessen SmartLipo.Behandlingen gir 
øyeblikkelige resulater. Smertefritt og trygt fjernes 
uønsket fett der slankekurer og trening ikke hjelper, som 
for eksempel på mage, rumpe, lår, hake og overarm. 
Oslo Hudpleieklinikks spesialsertifiserte lege er én av få i 
Oslo som utfører denne behandlingen. I USA har denne 
behandlingen blitt en markedsleder og blir av mange kalt 
”lunsj-lipo”, fordi behandlingen er ukomplisert, enkel og 
uten rekonvalesens. Uansett hvilken behandling valget 
faller på, er du garantert gode konsultasjoner, informa-
sjon og veiledning før, under og etterpå. 
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